
 

 

AFDELINGSBESTYRELSEN FOR AFDELING 4. 

REFERAT FRA BESTYRELSESMØDET DEN 25. MAJ 2020. 

TIL STEDE FRA BESTYRELSEN: Torben Jensen (formand), Lasse Fredriksen, Michael 

Høppner, Klaus Hoffmann Jørgensen og Søren 

Madsen, samt suppleanter Marianne Høppner og 

Gitte Olsson. 

 

 

 

 

1. GODKENDELSE AF REFERAT FRA 

BESTYRELSESMØDET DEN 18.10.2019 

 

Referatet blev godkendt. 

 

 

2. ORIENTERING FRA FORMANDEN 

 

Corona-virus havde lagt en dæmper på al 

mødeaktivitet siden marts, og formanden havde 

derfor ikke meget at berette om. Boligselskabets 

administration har arbejdet som de plejer bortset 

fra at den fysiske kontakt med boligsøgende er 

neddroslet. Vore egne viceværter har for så vidt det 

kan undgås ingen fysisk kontakt med lejerne, og går 

ikke ind i beboernes lejligheder medmindre 

formålet er uopsætteligt. 

 

Udlejningssituation er i bedring. Der er ingen ledige 

lejligheder udenfor opsigelsesperioden, og således 

intet lejetab. 

 

Med hensyn til renovering kunne formanden oplyse 

at alt er sat i bero pga. Coronakrisen, og kunne 

derfor ikke kommentere på de oplysninger som 

Lolland-Falsters Folketidende har bragt på det 



seneste i anledning af regeringens fremskyndede 

planer for det almene byggeri. 

   

 

3. KOMMENDE AKTIVITETER 

 

Den fortsatte usikkerhed om udviklingen af Corona-

virus og de medfølgende restriktioner på størrelsen 

af forsamlinger gør planlægning af kommende 

aktiviteter vanskelig i øjeblikket. Det er ikke til at 

sige hvordan og hvornår næste årsmøde i afdeling 4 

afvikles. Den årlige besigtigelsestur for alle 

boligselskabets afdelingsbestyrelser er udskudt til 

næste år.  Det i foråret planlagte kursus for 

bestyrelsesmedlemmer, som blev aflyst, finder i 

stedet sted 7. nov. hvis situationen tillader det. 

 

 

4. EVENTUELT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Et bestyrelsesmedlem ønskede en drøftelse af de 

nye affaldssorteringsprincipper som er under 

opsejling. Ifølge formanden lægges der op til 

sortering af affald i 11 dele. I sidste ende afhænger 

beslutningen dog af REFA, som er ansvarlig for 

affaldscontainerne i vores miljøhuse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søren Madsen 

Sekretær 


